
Verv Rotasjon Nåværende rep.
Ikke 

på valg
Skytterlag Rep. 2023 Gj.v./Ny Skytterlag E­post Telefon

Leder 1 år Tor­Arne Solbakken Rygge Tor­Arne Solbakken Gjenvalg Rygge tor347@outlook.com 909 63 022

Nestleder 1 år Egil Andre Finnestad Skjeberg Egil Andre Finnestad Gjenvalg Skjeberg  egilf@getmail.no 906 90 935

Styremdl. 1 2 år Roald Opsahl Rødenes Roald Opsahl Gjenvalg Rødenes roald.opsahl@gmail.com 480 40 668

Styremdl. 2 2 år Bjørn Wear Aremark Tore Torp Ny Rakkestad tra­to@online.no 957 20 835

Styremdl. 3 2 år Egil Andre Finnestad x Skjeberg Egil Andre Finnestad Gjenstår Skjeberg  egilf@getmail.no 906 90 935

Styremdl. 4 2 år Lars­Erik Holstad Lilleeng x Råde Lars­Erik Holstad Lilleeng Gjenstår Råde lars­erik@holstadvapen.no 950 21 900

Utd.kontakt 1 år Lars­Erik Holstad Lilleeng Råde Lars­Erik Holstad Lilleeng Gjenvalg Råde lars­erik@holstadvapen.no 950 21 900

Ungd.leder 1 år Leif Andersen Degernes Atle Brendryen Ny Sarpsborg atle.brendryen@gmail.com 971 33 025

Feltkontakt 2 år Fridtjof Braunsek­Vigen Skjeberg Morten Oliversen Ny Sarpsborg morten@oliversen.as 908 34 285

1. vararep. 1 år Espen Ekroth Halden Kåre Oskar Larsen Gjenvalg Rygge kareoskar@gmail.com 906 97 883

2. vararep. 1 år Jan­Erik Hystad Skjeberg Jan­Erik Hystad Gjenvalg Skjeberg jhystad59@gmail.com 913 37 977

3. vararep. 1 år Kåre O. Larsen Rygge Steinar Haakafoss Ny Skjeberg s1945@online.no 902 09 188

Ungd.leder 1 år Leif Andersen Degernes Atle Brendryen Ny Sarpsborg atle.brendryen@gmail.com 971 33 025

1. rep. 2 år Kennet Torp Eidsberg Tor Vidar Humlekjær Ny Skjeberg torhans8@online.no 906 51 022

2. rep. 2 år Tina Natalie Kristiansen Ny Skjeberg tina­natalie@hotmail.com 473 64 623

3. rep 1 år Atle Brendryen Skjeberg Jan Andre Runhovde Ny Rygge janarunh@gmail.com 452 82 909

4. rep 2 år Thomas Krågtorp x Råde Thomas Krågtorp Gjenstår Råde thomas.krogtorp@gmail.com 412 50 444

1. v.rep. 1 år Tor Amund Halvorsrud Øymark Morten Oliversen Ny Sarpsborg morten@oliversen.as 908 34 285

2. v.rep. 1 år Espen Ekroth Halden Anna­Cecilie Lunde Ny Degernes ance­lun@online.no 995 87 283

3. v.rep. 1 år Tor Vidar Humlekjær Skjeberg Morten Ek Gjenvalg Fredrikstad morek@fredrikstad­kommune.no 474 77 283

4. v.rep. 1 år Morten Ek Fredrikstad

Leder Morten Oliversen Ny Sarpsborg morten@oliversen.as 908 34 285

1. rep. 1 år Thomas Krågtorp Råde Thomas Krågtorp Gjenvalg Råde thomas.krogtorp@gmail.com 41 25 04 44

2. rep. 1 år Hans Petter Aas­Hveem Rygge Hans Petter Aas­Hveem Gjenvalg Rygge hans.online@hotmail.no 97 03 61 68

1. rep. 1 år Petter Slevigen Øymark Petter Slevigen Gjenvalg Øymark petter_slevigen@hotmail.com 991 02 178

2. rep. 1 år Jan Andre Runhovde Gjenvalg Rygge janarunh@gmail.com 452 82 909

3. rep. 1 år Fridtjof Braunsek­Vigen Skjeberg Tore Dahl Ny Eidsberg tdahl1809@gmail.com 950 68 572

4. rep. 1 år Jan Andre Runhovde Rygge

1. v.rep. 1 år Marte Heen Eidsberg Marte Heen Gjenvalg Eidsberg marteheen@hotmail.com 905 22 484

2. v.rep. 1 år Kai Stenbeck Gjenvalg Fredrikstad kaigsten@gmail.com 928 51 028

3. v.rep. 1 år Tina Natalie Kristiansen Skjeberg

4. v.rep. 1 år Kai Stenbeck Fredrikstad

IT­kont. 1 år Øyvind Johannesen Fredrikstad Øyvind Johannesen Gjenvalg Fredrikstad oyj@Megalink.no 900 18 825

Kasserer 1 år Oddvar Andersen Sarpsborg Oddvar Andersen Gjenvalg Sarpsborg anodd@online.no 971 90 074

1. Rev. 1 år Torleif Tegler Sarpsborg Torleif Tegler Gjenvalg Sarpsborg 414 55 910

2. Rev. 1 år Iren Juliussen Sarpsborg Iren Juliussen Gjenvalg Sarpsborg 930 91 449

Rev.vara 1 år Jan Lindahl Skjeberg Jan Lindahl Gjenvalg Skjeberg 906 14 845

Valgliste Østfold Skyttersamlag
Valg av tillitspersoner for skytteråret 2022/2023

Vararepresentanter for styret i prioritert rekkefølge

Vararepresentanter for ungdomsutvalget

Vararepresentanter for valgkomitéen
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